ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:         /UBND-BTC-NV

V/v thực hiện Quyết định số

62/2022/QĐ-UBND ngày

 02/11/2022 của UBND thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 11 năm 2022

                   Kính gửi:

- Ban Tổ chức - Nội vụ quận;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

 - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở thuộc quận.

Ủy ban nhân dân quận nhận được Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày

02/11/2022 của Uỷ ban nhân dân thành phố ban hành quy định một số nội dung

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng (viết tắt Quyết định số

62/2022/QĐ-UBND) (có Quyết định gửi kèm), Uỷ ban nhân dân quận giao:

1. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp, Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc quận:

- Nghiên cứu và tổ chức thực hiện các quy định tại Quyết định số

62/2022/QĐ-UBND, phổ biến đến viên chức và người lao động thuộc cơ quan,

đơn vị các nội dung của Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND.

- Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các đơn vị phản ánh về Ủy ban

nhân dân quận (qua Ban Tổ chức - Nội vụ quận) để hướng dẫn.

2. Ban Tổ chức - Nội vụ quận:

Tổng hợp vướng mắc của các đơn vị, tham mưu Uỷ ban nhân dân quận

hướng dẫn, giải quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân quận yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT, BTC-NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

		2022-11-29T19:59:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T08:34:48+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T08:34:49+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T08:34:49+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!